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a b c d e f g h i j=c+e+g+i

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL AL PERIODO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Municipio El Marqués, Querétaro

Formato de programas con recursos concurrente por orden de gobierno

Periodo: 1 er. Trimestre del 2020

Nombre del 

Programa

Federal Estatal Municipal Otros

NOTA 1: EN  ESTE TRIMESTRE  NO EXISTE CONCURRENCIA DE RECURSOS.

Monto Total

RECURSO  2018  EJERCIDO 2019


